
Uradni vestntk 
Gorenjske 

Leto XIX. V Kranju, 26. oktobra 1982 Številka 30 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 
293. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega načrta Klanec-S4 

OBČINA RADOVLJICA: 
294. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta Zaloše 
295. Priporočilo o varčevanju z energijo 

OBČINA TRŽIČ: 
296. Odlok o dopolnitvi odloka o ustanovitvi samoupravnega sklada za izvajanje 

intervencij v kmetijstvu in porabi hrane v občini Tržič 
297. Odlok o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za pospeševanje kmetijstva in 

intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982 —1985 
298. Odlok o organizaciji, ureditvi in poslovanju veterinarsko-higienske službe 

v občini Tržič 
299. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta T-3 Ravne 
300. Odlok o občinskih upravnih taksah, predlog za dopolnitev 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

OBČINSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE GORENJSKE, KRANJ: 
301. Pravilnik o merilih in kriterijih za določanje denarnega dodatka k denar-

nemu nadomestilu oziroma denarni pomoči osebi za čas brezposelnosti 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

293. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 
I. odstavka 13. člena zakona o urbanistič-
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 
27/72 in 8/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Kranj na 18. seji dne 1/9-1982 
obravnaval osnutek spremembe zazidalne-
ga načrta Klanec — S4 in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

zazidalnega načrta Klanec — S4 

I. 
Osnutek spremembe zazidalnega načrta 

Klanec — S4 v zvezi z gradnjo stano-
vanjske hiše na zemljišču pare. št. 243/1 
k. o. Klanec, ki ga je izdelal Domplan 
Kranj pod št. 44/12-20/82 z dne 15/6-1982 
na kartah v merilu 1:1000 in 1:500 (izrez iz 
ZN Klanec — S4), se javno razgrne v 
prostoru K S Primskvo in pri Komiteju za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
občine Kranj, soba št. 89. 

I I . 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevna skupnost in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
dajejo v času javne razgrnitve pripombe in 
predloge k osnutku spremembe zazidalnega 
načrta. Strokovna služba pri Komiteju za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
daje vsa pojasnila v zvezi s to spremembo. 

I I I . 
Osnutek navedene spremembe se javno 

razgrne tretji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-016/66-04 
Datum: 5/10-1982 

Predsednik IS v 
Franc Hočevar, 1. r. 

Občina Radovljica 

294. 

Na podlagi 8. in 1. odst. 13. čl. zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. SRS, 
št. 16/67 in 27/72 in 8/78) ter 144. čl. statu-
ta občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenj-
ske, št. 33/78 in 34/81) je skupščina občine 
Radovljica na seji zbora združenega dela in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
13. 10. 1982 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju zazidalnega načrta 

» Z a l o š e « 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt za indivi-

dualno družbeno usmerjeno gradnjo »Zalo-
še«, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem 
Bled pod št. projekta 661/82. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega območje, ki se 

ob Zalošah dviga nad kmetijske površine 
proti Zavškemu Stolu in Dobravam. Ob-
močje meri 3,61 ha in je opredeljeno s pro-
gramskim ZN Podnartom. 

3. člen 
Dokumentacija pod štev. 661/82 obse-

ga: 
1. Poročilo k zazidalnemu načrtu za 

naselje individualnih hiš Zaloše 
2. Pravilnik za izvajanje ZN za naselje 

individualnih hiš Zaloše 
3. Reambulirana geodetska podloga M 

1:500 
4. Prostorska organizacija M 1:500 
5. Načrt parcelacije in zakoličbeni 

načrt v M 1:500 
6. Stanovanjski objekti M 1:100 
7. Cesta v stanovanjskem naselju Zalo-

še — idejna rešitev - izdelal Slovenija ce-
ste - tehnika TOZD projekt Ljubljana 
pod štev. C-471 

8. Zazidalni načrt Zaloše vodovod — 
idejna rešitev izdelal Slovenija ceste teh-
nika TOZD projekt Ljubljana, pod št. 
V E D 137 

9. Idejna zasnova kanalizacije k zazi-
dalnemu načrtu naselja Zaloše v Podnartu 
izdelal VGP Hidrotehnik TOZD Hidroin-
ženiring Ljubljana 

10. Stanovanjsko naselje v Zalošah niz-
konapetostno omrežje in zunanja razsvet-
ljava - idejno programska rešitev - izde-
lal DO Elektro Gorenjska - Projektivni 
biro pod št. 18-4-1918. 

4. člen 
ZN je stalno na vpogled občanom, orga-

nizacijam in skupnostim pri komiteju za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
SO Radovljica in ZU Bled. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega ZN dovo-

ljuje v skladu s 15. čl. zakona o urbanistič-
nem planiranju IS SO Radovljica. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja urbanistična inšpekcija, uprave 
inšpekcijskih služb za Gorenjsko. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 350-1/82-7 
Radovljica, dne 14. 10. 1982 

Predsednik SO: 
Boris Šetina 



Skupščina občine Radovljica je na loče-
nih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 13. 10. 1982 na 
podlagi določb Zakona o energetskem 
gospodarstvu (Uradni list SRS št. 33/81) in 
144. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 33/78) 
sprejela 

P R I P O R O Č I L O 
o varčevanju z energijo 

1982-1985 (Uradni list SRS, štev. 3/82) in 
133. člena statuta občine Tržič je skupšči-
na občine Tržič na 5. seji zbora združenega 
dela, dne 19/10-1982, na 4. seji zbora kra-
jevnih skupnosti, dne 19/10-1982 in na 
5. seji družbenopolitičnega zbora, dne 
18/10-1982 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o ustanovitvi 

samoupravnega sklada za izvajanje 
intervencij v kmetijstvu in porabi 

hrane v občini Tržič 

nalog pri družbeno organizirani tržni pro-
izvodnji hrane v skladu s planskimi akti 
občine Tržič, se s tem odlokom uvaja 
posebni občinski davek iz osebnega dohod-
ka delavcev v obdobju 1982—1985. in sicer 
po stopnji 0,50 . 

2. Člen 
Sredstva iz prejšnjega člena se usmerijo 

v samoupravni sklad za izvajanje interven-
cij v kmetijstvu in porabi hrane v občini 
Tržič, ki je na podlagi 20. Člena zakona o 
intervencijah v kmetijstvu in porabi hrane 
(Uradni list SRS, štev. 1/79) ustanovljen z 
odlokom skupščine občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, številka 13/81). 

— V ogrevalni sezoni se stanovanjske 
zgradbe, poslovni prostori, poslovne zgrad-
be in prostori izobraževalnih organizacij 
ogrevajo največ do 19stopinj Celzija, z do-
pustnim odstopanjem plus in minus 1 sto-
pinjo Celzija, razen učilnic osnovnega šol-
stva, ki se lahko ogrevajo do 22 stopinj Cel-
zija. 

— V okviru svojih programov varčeva-
nja s toplotno energijo se prostori vzgojno-
varstvenih ustanov in domov za starejše 
občane ogrevajo nad predlagano zgornjo 
mejo. 

— Ogrevalna sezona se prične po 1. ok-
tobru, ko znaša zunanja temperatura tri 
dni zaporedoma ob 21. uri največ 12 stopinj 
Celzija, konča pa se v naslednjem letu po 
1. aprilu, ko preseže zunanja temperatura v 
treh zaporednih dneh ob 21. uri 12 stopinj 
Celzija. 

— V zgradbah in prostorih, ki se več 
kot 24 ur ne bodo uporabljali, je potrebno 
temperaturno ogrevanje znižati za naj-
manj 5 stopinj Celzija. 

— Upravijalci poslovnih prostorov na-
mestijo na vidnih mestih termometre. 

^ — Organizacije združenega dela pripra-
vijo programe varčevanja s tehnološko 
energijo in proučijo tudi možnosti premika 
delovnega časa. 

— Samoupravna stanovanjska skup-
nost prouči možnosti za vgradnjo merilcev 
porabe toplotne energije. 

— Organizacije in skupnosti, upravijal-
ci poslovnih in delovnih prostorov ter sta-
novanj, sprejmejo organizacijski — tehnič-
ni pravilnik, s katerim zagotovijo izvajanje 
teh priporočil S temi pravilniki določijo 
tudi druge možne varčevalne ukrepe. 

— Kontrolo nad izvajanjem varčeval-
nih programov izvajajo samoupravne de-
lavske kontrole v organizacijah združenega 
dela in skupnostih ter hišni sveti, ki v teku 
ogrevalne sezone vsaj dvakrat poročajo 
Izvršnemu svetu (Komiteju za družbeno 
planiranje in gospodarstvo) kako poteka 
izvajanje priporočil. Izvršni svet bo na tej 
podlagi pripravil za obravnavo v občinski 
skupščini kratko poročilo. 

Predsednik SO 
Boris Šetina, 1. r. 

1. člen 
3. člen odloka o ustanovitvi samouprav-

nega sklada za izvajanje intervencij v kme-
tijstvu in porabi hrane v občini Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 13/81) se 
dopolni, tako da se glasi: 

Sredstva sklada so: 
— sredstva posebnega občinskega dav-

ka iz osebnega dohodka delavcev, ki ga 
predpiše občina na podlagi drugega odstav-
ka 3. člena zakona o zagotavljanju in us-
merjanju sredstev za intervencije v proiz-
vodnji hrane v obdobju 1982 do 1985 
(Uradni list SRS, štev. 3/82); 

— sredstva, ki jih na podlagi samo-
upravnega sporazuma združujejo delavci 
namensko iz skladov skupne porabe, iz 
sredstev rezerv in osebnih dohodkov v 
temeljnih organizacijah združenega dela in 
delovnih skupnostih; 

— namenska sredstva iz proračuna 
skupščine občine Tržič; 

— druga sredstva. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-031/80-0 
Datum: 19/10-1982 

Predsednik 
Skupščine občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

297. 

Na podlagi 2. odstavka 3. člena Zakona 
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982-1985 (Uradni list ŠRS, štev. 3/82) in 
133. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 11/74) je skupšči-
na občine Tržič na 5. seji zbora združenega 
dela, dne 19/10-1982, na 4. seji zbora kra-
jevnih skupnosti, dne 19/10-1982 in na 
5. seji družbenopolitičnega zbora, dnt 
18/10-1982 sprejela 

3. člen 
Sredstva iz 1. člena tega odloka se lahko 

uporabijo le za namene, ki so opredeljeni v 
4. členu odloka o ustanovitvi samouprav-
nega sklada za izvajanje intervencij v kme-
tijstvu in porabi hrane v občini Tržič. 

4. člen 
Glede obračunavanja in vplačevanja 

posebnega občinskega davka po tem odloku 
se uporabljajo določbe odloka o davkih ;jk 
občanov (Uradni vestnik Gorenjske, šte-
vilka 11/76, 10/78, 11/82). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se pri izplačilu osebnih do-
hodkov za mesec oktober. 

Številka: 402-043/82-6 
Datum: 19/10-1982 

Predsednik 
Skupščine občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

298. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, številka 18/77 in 2/78) in 
133. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 11/74) je skupšči-
na občine Tržič na 5. seji zbora združenega 
dela, dne 19/10-1982 in na 4. seji zbora 
krajevnih skupnosti, dne 19/10-1982 spre-
jela 

O D L O K 
o organizaciji, ureditvi in poslovanju 

veterinarsko-higienske službe 
v občini Tržič 

Občina Tržič 

296. 

Na podlagi 3. člena Zakona o zagotav-
ljanju in usmerjanju sredstev za interven-
cije v proizvodnji hrane v obdobju 

O D L O K 
o zagotavljanju in usmerjanju 

sredstev za pospeševanje kmetijstva 
in intervencije v proizvodnji hrane 

v obdobju 1982 - 1985 

1. člen 
Za zagotovitev, sredstev za pospeševa-

nje kmetijstva in intervencije v proizvodnji 
hrane z namenom uresničevanja ciljev in 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se določa organizacija, 

ureditev, financiranje in način poslovanja 
veterina rsko-higienske službe v občini 
Tržič. 

Organizacije združenega dela in druge 
organizacije ter posamezniki, ki se ukvar-



ja jo z varstvom in gojitvijo živali ter 
organizacije, pri katerin v proizvodnji in 
prometu nastajajo živalski odpadki (v 
nadaljnjem besedilu: posestniki živali) 
morajo preprečevati zdravju škodljive po-
sledice, ki nastajajo pri poginu živali in 
morajo z živalskimi trupli, z deli živalskih 
trupel in drugimi živalskimi odpadki (v na-
daljnjem besedilu: Živalski odpadki) ravna-
ti tako, da ni ogroženo zdravje ljudi in 
živali ter da ni prizadeto in moteno okolje. 

Prijava, zbiranje živalskih odpadkov 
in raztele&enje 

2. člen 
Posestnik živali mora v določenih pri-

merih takoj prijaviti Zivinorejsko-veteri-
narskemu zavodu Gorenjske (v nadaljnjem 
besedilu; pooblaščena veterinarska organi-
zacija) pogin živali ali nastanek živalskih 
odpadkov. 

Voznik, ki je povzročil pogin živali, 
upravljalci javnih cest in organi za notra-
nje zadeve morajo prijaviti pooblaščeni ve-
terinarski organizaciji živalsko truplo v 
velikosti psa, srne in podobno ter večjih 
živali na javnih cestah. 

3. člen 
Pooblaščena veterinarska organizacija 

mora zagotoviti redno odvažanje živalskih 
odpadkov od mesta pogina živali do 
pooblaščenih organizacij za raztelešenje 
oziroma predelavo. 

Pooblaščena veterinarska organizacija 
mora organizirati stalne transportne proge 
za zagotovitev rednega odvažanja živalskih 
odpadkov iz obratov z industrijskim nači-
nom proizvodnje in večjih aglomeracij ter 
objektov za promet z živalmi in živalskimi 
proizvodi. 

Veterinarski inšpektor z odločbo določi 
zbirališča živalskih odpadkov in aglomera-
cije, kjer je odvoz potreben. 

4. člen 
Redqo higiensko in tehnično vzdrževa-

nje ter dezinfekcijo zbirališča za živalske 
odpadke v Kranju, opreme, pribora in vozil 
veterinarsko higienske službe mora zagoto-
viti pooblaščena veterinarska organizacija. 

Redno higiensko in tehnično vzdrževa-
nje ter tekočo dezinfekcijo zbirališč in po-
sod za živalske odpadke zagotovi organiza-
cija združenega dela oziroma posestnik 
živali. 

5. člen 
Raztelešenje živalskih trupel iz območ-

ja občine se opravlja v secimicah, ki izpol-
njujejo predpisane pogoje. 

6. Člen 
Dezinfekcijo mesta, kjer so bili živalski 

odpadki, prevoznega sredstva, nakladalne-
razkladalne rampe, zbirališča, pribora in 
opreme ter objektov ali mest, kjer se ugo-
tovi živalska kužna bolezen, opravlja 
pooblaščena veterinarska organizacija. 

7. člen 
Posestnik živali je dolžan pomagati pri 

nakladanju trupla v vozilo oziroma ga 
mora spraviti do prevozne ceste, če je 
truplo na neprevoznem kraju. 

V izrednih primerih, ko trupla ni mogo-
če spraviti do prevozne poti, opravi zakop 
trupla posestnik živali pod nadzorstvom 
pooblaščene veterinarske organizacije. 

Nastale stroške zakopa poravna po-
oblaščena veterinarska organizacija. 

8. člen 
Pooblaščena veterinarska organizacija 

ima na osnovi tega odloka na območju 
Tržič naslednje naloge: 

— na krajevno običajen način obvešča 
organizacija združenega dela in posestnike 
živali o dežurni službi za hitro ugotavlja-
nje kužne bolezni in odvozu živalskih tru-
pel, ' 

— zagotavlja redno nakladanje in od-
važanje živalskih odpadkov od mesta na-
stanka do zbirališča, 

— pomaga pri razteleSenju živalskih 
trupel, odvzemu ter pošiljanju materiala v 
diagnostični zavod, 

— opravlja dezinfekcijo, dezinsekcijo 
in deratizacijo objektov in opreme za rejo 
in promet živali, zbirališč, vozil in drugih 
objektov organizacij, 

— v občasnih akcijah lovi Živali brez 
lastnikov in neregistrirane pse oziroma pse. 
ki niso cepljeni proti steklini, ali se gibljejo 
brez nadzorstva, 

— zagotavlja oskrbo živali iz prejšnje 
alineje v določenem roku in oskrbo živali 
za katero obstaja sum za okužbo s steklino, 

— vodi evidenco o razkužbah, poginih 
in pomaga pri vodenju zapisnika o raztele-
šenju in dokumentacije o odvzemu ter po-
šiljanju materiala v diagnostične zavode. 

Financiranje 

9. člen 
Stroške organizacije in delovanja vete-

rina rsko-higi^nske službe, varstva živali 
pred kužnimi boleznimi, stroške za ne-
škodljivo odstranjevanje živalskih odpad-
kov ter druge stroške neškodljivega odstra-
njevanja živalskih odpadkov po tem 
odloku krije Samoupravni sklad za izva-
janje intervencij v kmetijstvu in porabi 
hrane v občini Tržič. 

10. člen 
Vse ostale zadeve glede organizacije, 

ureditve in poslovanja veterinarsko-higi-
enske službe za območje gorenjskih občin 
se urejajo z družbenim dogovorom med 
uporabniki in izvajalci veterinarsko-higi-
enske službe. Nosilec dogovarjanja za obči-
no Tržič je za kmetijstvo pristojni upravni 
organ SO Tržič. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 

Številka: 322-05/82-6 
Datum: 19/10-1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

Nadzor 

11. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja veterinarska inšpekcija Uprave 
inšpekcijskih služb za Gorenjsko. 

Kazenska določba 

12. člen 
Za kršitev določil tega odloka se upo-

rabljajo kazenske določbe iz 5. točke 
62. člena, 3. in 7. točke 64. člena, 65. in 
66. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS. štev. 
18/77 in 2/78). 

299. 

Na osnovi 13. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 133. člena statuta 
občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 11/74) sta zbor združenega dela na 
5. seji in zbor krajevnih skupnosti skupšči-
ne občine Tržič na 4. seji dne 19/10-1982 
sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta 

Ravne T-3 

1. člen 
Zazidalni načrt obravnava ureditev 

dela soseske Ravne severozahodno od cen« 
tra mesta Tržiča v dolini potoka Mošenik. 

Zazidalni načrt Ravne T-3 so izdelali: 
- št. proj. 403/1, zazidalni načrt, izde-

lan v Arhitekt biroju SGP Tržič v Kranju, 
oktobra 1979 

- št. proj. 3178, zunanja ureditev in 
komunalna oprema, izdelan v Projektiv-
nem podjetju Kranj, septembra 1981 

- št. proj. 18-4-1981, elektrifikacija, 
izdelan v Projektivnem biroju Elektro Go-
renjska Kranj, decembra 1981 

- št. proj. A/ K-1042/81, kanalizacija, 
izdelan v Hidroinženiringu Ljubljana, dne 
13/5-1982 

- št. proj. V 976. vodovod, izdelan v 
SCT TOZD Projekt Ljubljana decembra 
1981 

- št. proj. 3178/KC, toplovodno 
omrežje, izdelan v Projektivnem podjetju 
Kranj, aprila 1982 

- št. proj. 3178/T-Jr, zunanja ureditev 
in komunalna oprema, izdelan v Projek-
tivnem podjetju Kranj, marca 1982 

- št. proj. 0327/82, razvodno omrežje 
centralnega ogrevanja, izdelan v Engi-
neeringu Kranj marca 1982 

2. člen 
Zazidali rračrt obsega naslednje elemen-

te: 
1. tehnično poročilo z analizo obstoje-

čega stanja 
2. geodetsko podlago 
3. katastrsko situacijo 
4. arhitektonski zazidalni načrt 
5. načrte komunalne ureditve (ceste, 

vodovod, elektrika, kanalizacija, toplovod, 
zunanja ureditev) 

6. pravilnik zazida ve. 

3. člen ~ 
Ureditev zazidalnega območja je možna 

le v skladu s tem zazidalnim načrtom. 
Sprememba zazidalnega načrta je mogoča 
le po postopku, ki je predpisan v zakonu o 
urbanističnem planiranju. 



"Nadzor nad izvajanjem zazidalnega 
načrta in odloka opravlja pristojna urbani-
stična inšpekcija. 

5. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, 

organom in organizacijam v prostorih 
komiteja za urejanje prostora in varstvo 
okolja občine Tržič. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-04/80-3 
Datum: 19/10-1982 

Predsednik skupščine. 
občine Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

300. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona • o 
upravnih taksah (Uradni list SRS, štev. 
7/72, 23/77, 11/79 in 23/82) in 133. člena 

^V^VvA^ Go-
renjske, štev. 11/74 in 23/76) je skupščina 
občine Tržič na 5. seji zbora združenega 
dela, dne 19/10-1982, na 4. seji zbora kra-
jevnih skupnosti, dne 19/10-1982 in na 
5. seji družbenopolitičnega zbora; dne 
18/10-1982 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvah odloka o občinskih 

upravnih taksah v občini Tržič 

1. člen 
Drugi člen odloka o občinskih upravnih 

taksah v občini Tržič (Uradni vestnik Go-
renjske, številka 21/77) se dopolni tako, da 
se glasi: 

»Za nastanek taksne obveznosti taksnih 
zavezancev, načina plačevanja taks, taks-
nih oprostitev, postopka za odmero in za 
vračilo taks se neposredno uporabljajo 
določbe zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SRS, številka 7/72, 23/77, 11/79 in 
23/82)«. 

2. člen 
Odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 423-05/82-4 
Tržič, dne 20/10-1982 

Predsednik SO Tržič 
Janez Piškur, 1. r. 

nadomestila upoštevajo v osnovo za določi-
tev višine denarnega nadomestila. 

3. člen 
Za posameznega vzdrževanega člana 

pripada upravičencu do denarnega nado-
mestila oz. denarne pomoči denarni do-
datek v naslednji višini od ugotovljenih 
minimalnih življenjskih stroškov: 

% 

— za enega vzdrževanega člana 5 
— za dva vzdrževana člana 12 
— za tri vzdrževane člane 19 
— za štiri in več vzdrževanih članov 25 

Višina denarnega dodatka, ki pripada 
upravičencu do denarnega nadomestila ož. 
denarne pomoči po prejšnjem odstavku se 
poveča za 50 %: 

— če je upravičenec samohranilec ali 
edini hranilec, 

• — če preživlja težje telesno ali duševno 
prizadetega člana ožje družine, za vsakega 
takega člana. 

Skupna višina izplačanega denarnega 
dodatka posameznemu upravičencu po 1. 
in 2. odstavku tega člena ne sme preseči 
25% ugotovljenih minimalnih življenjskih 
stroškov. 

4. člen 
Pravica do denarnega dodatka gre 

upravičencu do dnearnega nadomestila oz* 
denarne pomoči dokler obstoje pogoji iz2. 
in 3. člena. 

Pristojna služba skupnosti za zaposlo-
vanje ugotavlja obstoj teh pogojev vsakih 
12 mesecev. 

Predpisi samoupravnih organov 

5. člen 
Upravičenec lahko' uveljavlja pravico 

do denarnega dodatka k denarnemu nado-
mestilu oz. denarni pomoči dokler mu 
gresta ti dve pravici, ne more pa je uveljav-
ljati več, ko izgubi pravico do denarnega 
nadomestila ali denarne pomoči. 

Občinska skupnost za zaposlovanje 
Gorenjske - Kranj: 

3 0 l . 

Na podlagi 5. odstavka 1. člena in 2. od-
stavka 7. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o zaposlovanju in za-
varovanju za primer brezposelnosti, (Ur. 1. 
SRS, št. 8/82) so skupščine občinskih skup-
nosti za zaposlovanje Jesenice, Kranj, Ra-
dovljica, Škofja Loka, Tržič sprejele na 
3. seji, dne 27. in 28/9-82 naslednji 

P R A V I L N I K 
o mer i l ih in kr i t e r i j ih za do ločan je 
denarnega dodatka k denarnemu 
nadomest i lu oz. denarni pomoči 

osebi za čas brezposelnost i 

1. člen 
Ta pravilnik določa uporabo meril in 

kriterijev pri določanju višine denarnega 
dodatka za vzdrževane člane ožje družine 
osebi oz. upravičencu, ki mu je priznana 
pravica do denarnega nadomestila oz. de-
narne pomoči. 

2. člen . • • 
Denarni dodatek se prizna upravičencu 

do denarnega nadomestila oz. denarne 
pomoči, če njegovi dohodki skupaj z dohod-
ki članov njegove ožje družine na osebo ne 
presegajo zneska, ki je enak višini Ugotov-
ljenih minimalnih življenjskih stroškov. 

Osnovo za izračun dohodka na družin-
skega člana predstavljajo dohodki družine 

6. člen 
Upravičenec, ki uveljavlja pravico do 

denarnega dodatka k denarnemu nadome-
stilu oz. denarni pomoči, mora pristojni 
službi predložiti ustrezne dokumente, s 
katerimi dokazuje obstoj pogojev za 
uveljavljanje te pravice . . . 

Ce se na podlagi predloženih dokumen-
tov ugotovi, da je upravičenec prejemal 
sredstva, ki mu ne pripadajo po določilih 
tega pravilnika, je dolžan vrniti znesek, do 
katerega ni bil upravičen. 

7. člen 
Ta pravilnik se objavi v uradnem 

vestniku Gorenjske in se uporablja od 
1/10-82 dalje. 

Predsedniki skupščin: 
Jesenice: Janez Pikon, 1. r. 
Kranj: Judita Rakovec, 1. r. 
Radovljica: Jelka Kunej, 1. r. 
Šk. Loka: Ivan Breznik, 1. r. 
Tržič: Milka Meglič, L f. , 


